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Haupt-, Finanz- und Wirtschaftsforderungsausschuss

Damblon, Werner

Schoenauer, Hans-Werner

Wartchow, Jorg

Kox, Renate

Schoppe, Petra
Denecke, Hans-Jlrgen
Kraling, Jonas

Peters, Jurgen
Schomberg, Dr. Karen
Fliege, Guido
Neukirchen, Barbara

Niederdellmann-Siemes, Nicole

Niegeloh, Heidemarie
Jorgens, Ralph
Gabernig, Thomas
Glasmacher, Daniela
Becker, Marc

Appel, llona

Becker, Herbert
Docktor, Marlis
Fischer, Claus C.
Frank, Markus
Giousouf, Berna
Harms, Andreas
Hasebrink, Fabian
Hoppe, Andreas
Jansen, Heinz-Berend
Joliet-Heising, Nicole
Jurgens, Franz
Jung, Thomas
Késer, Norma
Nieberding, Dr. Felix
Pricken, Max

Van Vreden, Gerd
Thywissen, Daniel
Driesel, Monika
Qual, Joachim
Housden, Aliina
Mocka, Joris
Kanders, Leoni
Dammer, Dario

Ccbhu
(o»]V]
Cbhu
(o»]V]
Cbhu
(o»]V]
Cbhu
Griine
Griine
Griine
Griine
SPD
SPD
FDP
FDP
uwG
DIE FRAKTION

(on]V]
(o1n]V]
Ccbu
Cbhu
Ccbu
Ccbu
(o1n]V]
Ccbu
(o1n]V]
Ccbu
(o1n]V]
Ccbu
Ccbu
Ccbu
(o1n]V]
Ccbu
(o1n]V]
Ccbhu
Griine
Griine
Griine
Griine
Griine
Griine
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Hilsemann, Silke
Schmitt, Torsten
Winter, Sarah
Weigele, Christoph
Banse, Dirk

Billen, Michael
Focken, Hans Glinter
Jungerkes, Dieter
Kaden, Jurgen

Kohn, Christa
Neuhausen, Georg
Trautmann, Karl
Bertholdt, Michael
Danes, Kirsten
Rettig, Klaus
Henning, Rita
Weyen, Heinrich Peter
Nowak, Marco

Sonderausschuss fiir die Zukunft der Feuerwehr

Ordentliche Mitglieder

Damblon, Werner
Kox, Renate

Kraling, Jonas
Schoppe, Petra
Wartchow, Jorg
Denecke, Hans-Jirgen
Frank, Markus

Qual, Joachim
Winter, Sarah
Weigele, Christoph
Driesel, Monika

Billen, Michael
Jungerkes, Dieter
Rettig, Klaus
Gabernig, Thomas
Weyen, Heinrich Peter
Nowak, Marco

Appel, llona
Becker, Herbert
Docktor, Marlis
Fischer, Claus C.
Giousouf, Berna
Harms, Andreas
Hasebrink, Fabian
Hoppe, Andreas

Griine
Griine
Griine
Griine
SPD
SPD
SPD
SPD
SPD
SPD
SPD
FDP
FDP
FDP
FDP
uwG
uwG
DIE FRAKTION

CDhU
CDhuU
CDhU
CDhuU
CDhU
CDhuU
CDhU
Griine
Griine
Griine
Griine
SPD
SPD
FDP
FDP
UWG
DIE FRAKTION

Chu
Cchu
Chu
Cchu
Chu
Cchu
Chu
Cchu
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
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Jansen, Heinz-Berend
Joliet-Heising, Nicole
Jurgens, Franz

Jung, Thomas

Kdser, Norma
Nieberding, Dr. Felix
Pricken, Max
Schoenauer, Hans-Werner
Van Vreden, Gerd
Thywissen, Daniel
Schomberg, Dr. Karen
Peters, Jirgen
Neukirchen, Barbara
Fliege, Guido
Housden, Aliina
Mocka, Joris
Kanders, Leoni
Dammer, Dario
Hulsemann, Silke
Schmitt, Torsten
Banse, Dirk

Focken, Hans Glinter
Kaden, Jurgen

Kohn, Christa
Neuhausen, Georg

Niederdellmann-Siemes, Nicole

Niegeloh, Heidemarie
Muller, Wolfgang
Gather, Josef
Becker, Marc

Ausschuss fiir Klima, Umwelt, Bau

Pricken, Max
Hoppe, Andreas
Thywissen, Daniel
Fischer, Claus C.
Giousouf, Berna
Jurgens, Franz
Jansen, Heinz-Berend
Neukirchen, Barbara
Schmitt, Torsten
Qual, Joachim
Winter, Sarah
Banse, Dirk

Kaden, Jurgen
Gabernig, Thomas

(o1»]V]
CDhU
Ccbu
CDhU
Ccbu
CDhU
Ccbu
CDhU
(o»]V]
CDhU
Griine
Griine
Griine
Griine
Griine
Griine
Griine
Griine
Griine
Griine
SPD
SPD
SPD
SPD
SPD
SPD
SPD
UWG
uwG
DIE FRAKTION

(o1n]V]
Ccbu
Ccbu
Ccbu
(o1n]V]
Ccbu
(o1n]V]
Griine
Griine
Griine
Griine
SPD
SPD
FDP
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Bertholdt, Michael
Wirtz, Patrick
Wagner, Andreas

Denecke, Hans-Jlrgen
Mosch, Stefan

Von Canstein, Dr. Harald Frh.
Buchwald-Podder, Maximilian

Weigand, Manfred
Helmig, Marc
Jansen, Dr. Victoria
B6Ren, Christian
Appel, llona

Becker, Herbert
Damblon, Werner
Docktor, Marlis
Frank, Markus
Harms, Andreas
Hasebrink, Fabian
Joliet-Heising, Nicole
Jung, Thomas
Kdser, Norma

Kox, Renate

Kraling, Jonas
Nieberding, Dr. Felix
Schoenauer, Hans-Werner
Schoppe, Petra

Van Vreden, Gerd
Wartchow, Joérg
Schomberg, Dr. Karen
Peters, Jirgen
Fliege, Guido
Driesel, Monika
Housden, Aliina
Mocka, Joris
Kanders, Leoni
Dammer, Dario
Hullsemann, Silke
Weigele, Christoph
Behlen, Christof
Radmacher, Bernd
Billen, Michael
Focken, Hans Glinter
Jungerkes, Dieter
Kohn, Christa
Neuhausen, Georg

Niederdellmann-Siemes, Nicole

Niegeloh, Heidemarie

FDP
e
DIE FRAKTION

CcbhuU
CDhU
Ccbhu
CDhU
Ccbhu
CDhU
Ccbhu
CDhU
Ccbhu
CDhU
Ccbhu
CDhU
Ccbhu
CDhU
CDhuU
CDhU
CDhuU
CDhU
CDhuU
CDhU
CDhuU
CDhU
CDhuU
CDhU
CDhuU
Griine
Griine
Griine
Griine
Griine
Griine
Griine
Griine
Griine
Griine
Griine
Griine
SPD
SPD
SPD
SPD
SPD
SPD
SPD



45 Borggrafe, Christina SPD

46 Grund, Rainer SPD
47 Hoffmeier, Maximilian SPD
48 Mihan-Nejad, Noah SPD
49 Werner, Inga SPD
50 Kirsten, Danes FDP
51 Jorgens, Ralph FDP
52 Trautmann, Karl FDP
53 Rettig, Klaus FDP
54 Welsch, Christian FDP
55 Milz, Glnther FDP
56 Hanke, Wolfgang FDP
57 Hundgen, Michael FDP
58 Froning, Vincent FDP
59 Gentz, Jacob FDP
60 Gebler, Matthias FDP
61 Geppert, Niklas FDP
62 Keiser, Lothar UWG
63 Schmoll, Dieter uwG
64 Minten, Sylvia uUwG
65 Glasmacher, Daniela UWG
66 Phlippen, Katharina UWG
67 Mertens, Elke UWG
68 Seval, Nuesret UWG
69 Domin, Norbert UWG
70 Huesgen, Michael UWG
71 Nowak, Marco DIE FRAKTION
72 Becker, Marc DIE FRAKTION
73 Madller, Marcel DIE FRAKTION
74 Bramscher, Heiko DIE FRAKTION

Rechnungspriifungsausschuss

Ordentliche Mitglieder

1 Becker, Herbert CDU
2 Van Vreden, Gerd CDU
3 Hasebrink, Fabian CDU
4 Jansen, Heinz-Berend CDU
5 Thywissen, Daniel Ccbu
6 Damblon, Werner CDU
7 Giousouf, Berna CDhU
8 Schomberg, Dr. Karen Griine
9 Mocka, Joris Griine
10 Hulsemann, Silke Griine
1 Dammer, Dario Griine
12 Banse, Dirk SPD
13 Jungerkes, Dieter SPD
14 Bertholdt, Michael FDP
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Rettig, Klaus
Henning, Rita
Nowak, Marco

Appel, llona
Denecke, Hans-Jurgen
Docktor, Marlis
Fischer, Claus C.
Frank, Markus
Harms, Andreas
Hoppe, Andreas
Joliet-Heising, Nicole
Jurgens, Franz

Jung, Thomas

Kdser, Norma

Kox, Renate

Kraling, Jonas
Nieberding, Dr. Felix
Pricken, Max
Schoenauer, Hans-Werner
Schoppe, Petra
Wartchow, Jorg
Neukirchen, Barbara
Fliege, Guido

Driesel, Monika
Qual, Joachim
Housden, Aliina
Kanders, Leoni
Schmitt, Torsten
Winter, Sarah
Weigele, Christoph
Peters, Jirgen

Billen, Michael
Focken, Hans Glinter
Kaden, Jurgen

Kohn, Christa
Neuhausen, Georg
Niederdellmann- Siemes, Nicole
Niegeloh, Heidemarie
Trautmann, Karl
Danes, Kirsten
Gabernig, Thomas
Jorgens, Ralph
Weyen, Heinrich Peter
Glasmacher, Daniela
Becker, Marc

Kulturausschuss

FDP
e
DIE FRAKTION

CcbhuU
CDhU
Ccbhu
CDhU
Ccbhu
CDhU
Ccbhu
CDhU
Ccbhu
CDhU
Ccbhu
CDhU
Ccbhu
CDhU
CDhuU
CDhU
CDhuU
CDhU
Griine
Griine
Griine
Griine
Griine
Griine
Griine
Griine
Griine
Griine
SPD
SPD
SPD
SPD
SPD
SPD
SPD
FDP
FDP
FDP
FDP
UWG
UWG
DIE FRAKTION
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Jurgens, Franz
Jung, Thomas
Van Vreden, Gerd
Wartchow, Jorg
Fischer, Claus C.
Wienands, Birte
Radmacher, Franz
Schmitt, Torsten
Dammer, Dario
Schomberg, Dr. Karen
Huilsemann, Silke
Banse, Dirk
Neuhausen, Georg
Danes, Kirsten
Trautmann, Karl
Schmoll, Dieter
Hunseler, Gerry

Hoppe-Naundorf, Veronika
Pricken, Gabi

Mosch, Stefan
Schwenzer, Wolfgang
Schéafer, Verena
Appel, llona

Becker, Herbert
Damblon, Werner
Denecke, Hans-Jiirgen
Docktor, Marlis

Frank, Markus
Giousouf, Berna
Harms, Andreas
Hasebrink, Fabian
Hoppe, Andreas
Jansen, Heinz-Berend
Joliet-Heising, Nicole
Koser, Norma

Kox, Renate

Kraling, Jonas
Nieberding, Dr. Felix
Pricken, Max
Schoenauer, Hans-Werner
Schoppe, Petra
Thywissen, Daniel
Peters, Jirgen
Neukirchen, Barbara

Ccbhu
Ccbu
Ccbhu
Ccbu
Ccbhu
(o»]V]
Cbhu
Griine
Griine
Griine
Griine
SPD
SPD
FDP
FDP
uwG
DIE FRAKTION

Cbhu
Ccbu
(o1n]V]
(on]V]
(o1n]V]
Ccbu
Cbhu
Ccbu
Ccbu
(o1n]V]
Ccbu
(o1n]V]
Ccbu
(o1n]V]
Ccbu
Ccbu
Ccbu
(o1n]V]
Ccbu
(o1n]V]
Ccbhu
(o1n]V]
Ccbhu
(o1n]V]
Ccbhu
Griine
Griine



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Ordentliche Mitglieder
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Fliege, Guido

Driesel, Monika

Qual, Joachim
Housden, Aliina

Mocka, Joris

Kanders, Leoni

Winter, Sarah

Weigele, Christoph
Boldt, Ulrike

Winter, Marcel

Billen, Michael

Focken, Hans Glinter
Jungerkes, Dieter
Kaden, Jurgen

Kohn, Christa
Niederdellmann-Siemes, Nicole
Niegeloh, Heidemarie
Buers, Christa

Eichler, Angela
Kehrberg, Bernd
Gabernig, Thomas
Bertholdt, Michael
Jorgens, Ralph

Rettig, Klaus

Milz, Glnther

Welsch, Christian
Hundgen, Michael
Geppert, Niklas
Wiegner-Broscheit, Vera
Gréafin von Schwerin, Christina
Hartmann-Bresgen, Petra
Glasmacher, Daniela
Westerhausen, Bernd
Seval, Nuesret

Becker, Marc
Huthmann, Steffanie
Nowak, Marco
Schneider, Ingo

Griine

Griine

Griine

Griine

Griine

Griine

Griine

Griine

Griine

Griine

SPD

SPD

SPD

SPD

SPD

SPD

SPD

SPD

SPD

SPD

FDP

FDP

FDP

FDP

FDP

FDP

FDP

FDP

uwG

uUwG

uwG

uUwG

uweG

uUwG

DIE FRAKTION
DIE FRAKTION
DIE FRAKTION
DIE FRAKTION

Ausschuss fiir Planung und Liegenschaften

Damblon, Werner
Schoenauer, Hans-Werner
Jung, Thomas

Becker, Herbert

Kdser, Norma

Kox, Renate

Chu
Cchu
Chu
Cchu
Chu
Cchu
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Wehrspohn, Uwe
Qual, Joachim
Peters, Jurgen
Housden, Aliina
Driesel, Monika
Focken, Hans Glinter

Niederdellmann-Siemes, Nicole

Danes, Kirsten
Rettig, Klaus
Schmoll, Dieter
Nowak, Marco
(Seniorenbeirat)

Von Canstein, Harald
Weigand, Manfred

Matschiner, Tjalf-Marius

Helmig, Marc
B6Ren, Christian
Thywissen, Daniela
Appel, llona
Denecke, Hans-Jirgen
Docktor, Marlis
Fischer, Claus C.
Frank, Markus
Giousouf, Berna
Harms, Andreas
Hasebrink, Fabian
Hoppe, Andreas
Jansen, Heinz-Berend
Joliet-Heising, Nicole
Jurgens, Franz
Kraling, Jonas
Nieberding, Dr. Felix
Pricken, Max
Schoppe, Petra

Van Vreden, Gerd
Thywissen, Daniel
Wartchow, Jorg
Schomberg, Dr. Karen
Neukirchen, Barbara
Fliege, Guido
Mocka, Joris
Kanders, Leoni
Dammer, Dario
Hilsemann, Silke
Schmitt, Torsten
Winter, Sarah
Weigele, Christoph

CcbhuU
Griine
Griine
Griine
Griine
SPD
SPD
FDP

FDP
UWG
DIE FRAKTION
beratend

CDhU
(o»]V]
CDhU
(o»]V]
CDhU
Ccbu
CDhU
Ccbu
CDhU
Ccbu
CDhU
(on]V]
CDhU
Ccbu
CDhU
Ccbu
CDhU
(o1n]V]
CDhU
(o1n]V]
CDhU
(o1n]V]
CDhU
Ccbu
CDhU
Griine
Griine
Griine
Griine
Griine
Griine
Griine
Griine
Griine
Griine
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37
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
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Behlen, Christof
Radmacher, Bernd
Winter, Marcel
Banse, Dirk

Billen, Michael
Jungerkes, Dieter
Kaden, Jirgen

Kohn, Christa
Neuhausen, Georg
Niegeloh, Heidemarie
Grund, Rainer
Mihan-Nejad, Noah
Gabernig, Thomas
Bertholdt, Michael
Trautmann, Karl
Jorgens, Ralph
Hanke, Wolfgang
Hindgen, Michael
Weyen, Heinrich Peter
Henning, Rita
Spetsmann, Hartwig
Glasmacher, Daniela
Seval, Nuesret
Domin, Norbert
Huesgen, Michael
Muiller, Marcel
Becker, Marc
Wagner, Andreas

Kox, Renate
Harms, Andreas
Schoppe, Petra
Appel, llonas
Pricken, Max
Denecke, Hans-Jiirgen
Docktor, Marlis
Dammer, Dario
Weigele, Christoph
Hulsemann, Silke
Kanders, Leoni
Billen, Michael
Kohn, Christa
Jorgens, Ralph

Ausschuss fiir Schule und Sport

Griine

Griine

Griine

SPD

SPD

SPD

SPD

SPD

SPD

SPD

SPD

SPD

FDP

FDP

FDP

FDP

FDP

FDP

uwG

uUwG

uwG

uUwG

uwG

uUwG

uwG

DIE FRAKTION
DIE FRAKTION
DIE FRAKTION

(o1n]V]
Ccbu
Ccbu
Ccbu
(o1n]V]
Ccbu
(o1n]V]
Griine
Griine
Griine
Griine
SPD
SPD
FDP
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Trautmann, Karl
Glasmacher, Daniela
Jeckel, Christian
Schalley, Zacharias

Hottecke, Dr. Stefanie (Kath. Kirche)

Pahlke, Wilfried (Evgl. Kirche)

Weddeling-Wolf, Anne (Vertreter der Grundschulen)
Heesen, Klaus (Verteter der weiterfuhrenden Schulen)
Dietz, Peter (Stadtsportverband)

Schwarzburger, Antje (Stadtschulpflegschaft)

Wienands, Birte
Schwenzer, Wolfgang
Soéhngen, Stephan
Von Canstein, Harald
Bahr, Linda

Kothes, Sarah
Jansen, Dr. Victoria
Becker, Herbert
Damblon, Werner
Fischer, Claus C.
Frank, Markus
Giousouf, Berna
Hasebrink, Fabian
Hoppe, Andreas
Jansen, Heinz-Berend
Joliet-Heising, Nicole
Jurgens, Franz

Jung, Thomas

Koser, Norma
Kraling, Jonas
Nieberding, Dr. Felix
Schoenauer, Hans-Werner
Van Vreden, Gerd
Thywissen, Daniel
Wartchow, Jorg
Schomberg, Dr. Karen
Peters, Jirgen
Neukirchen, Barbara
Fliege, Guido

Driesel, Monika
Qual, Joachim
Housden, Aliina
Mocka, Joris

Schmitt, Torsten
Winter, Sarah
Radmacher, Bernd
Winter, Marcel

FDP

UWG

DIE FRAKTION
AfD / beratend
beratend
beratend
beratend
beratend
beratend
beratend

CDhU
(o»]V]
CDhU
(o»]V]
CDhU
(o»]V]
CDhU
Ccbu
CDhU
Ccbu
CDhU
Ccbu
CDhU
(on]V]
CDhU
Ccbu
CDhU
Ccbu
CDhU
(o1n]V]
CDhU
(o1n]V]
CDhU
(o1n]V]
CDhU
Griine
Griine
Griine
Griine
Griine
Griine
Griine
Griine
Griine
Griine
Griine
Griine



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

Meiritz, Egbert
Banse, Dirk

Focken, Hans Glinter
Jungerkes, Dieter
Kaden, Jurgen
Neuhausen, Georg
Niederdellmann-Siemes, Nicole
Niegeloh, Heidemarie
Eimer, Jurgen
Kehrberg, Bernd
Messing, Chantal
Sciarrabba, Michaela
Werner, Inga
Bertholdt, Michael
Gabernig, Thomas
Danes, Kirsten
Rettig, Klaus
Geppert, Niklas
Bocker-Lehmhaus, Friederike
Gentz, Jacob
Trautmann, Simon
Gebler, Matthias
Hanke, Wolfgang
Spetsmann, Hartwig
Blattermann, Barbara
Mertens, Elke

Muller, Wolfgang
Keiser, Lothar
Becker, Marc
Demsky, Svenja
Nowak, Marco
Samuel, Leon
Berning, Michael
Schwark, Karin
Pieper, Stephanie
Schiebler, Dorothee
Peters, Johannes
Hermes, Christoph

Griine

SPD

SPD

SPD

SPD

SPD

SPD

SPD

SPD

SPD

SPD

SPD

SPD

FDP

FDP

FDP

FDP

FDP

FDP

FDP

FDP

FDP

FDP

UWG

UWG

UWG

UWG

UWG

DIE FRAKTION
DIE FRAKTION
DIE FRAKTION
DIE FRAKTION
beratend
beratend
beratend
beratend
beratend
beratend
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Docktor, Marlis
Joliet-Heising, Nicole
Frank, Markus
Kraling, Jonas
Pricken, Gabi

Parys, Bernd
Vossen, Peter
Mocka, Joris
Housden, Aliina
Kanders, Leoni

Moéhr, Marc

Focken, Hans Glinter
Niegeloh, Heidemarie
Bertholdt, Michael
Danes, Kirsten
Gather, Josef
Nowak, Marco

N.N. (Seniorenbeirat)

Gabernig, Heike (Arbeitskreis Wohlfahrtsverbande)

Sozialausschuss

Simons, Jurgen (Behindertenbeauftragter)

Schwenzer, Wolfgang
Bahr, Linda

Becker, Herbert
Damblon, Werner
Denecke, Hans-Jiirgen
Docktor, Marlis
Fischer, Claus C.
Giousouf, Berna
Harms, Andreas
Hasebrink, Fabian
Hoppe, Andreas
Jansen, Heinz-Berend
Jurgens, Franz

Jung, Thomas

Késer, Norma

Kox, Renate
Nieberding, Dr. Felix
Pricken, Max
Schoenauer, Hans-Werner
Schoppe, Petra

Van Vreden, Gerd
Thywissen, Daniel
Wartchow, Jorg

CcbhuU
CDhU
CcbhuU
CDhU
Ccbhu
CDhU
Ccbhu
Griine
Griine
Griine
Griine
SPD
SPD
FDP

FDP
UWG
DIE FRAKTION
beratend
beratend
beratend

CDhu
CcDhu
CDhu
CcDhu
CDhu
CDhu
CDhu
CDhu
CDhu
CDhu
CDhu
CDhu
CDhu
CDhu
CDhu
Chu
CcDhu
Chu
CcDhu
Chu
CcDhu
Chu
CcDhu



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Schomberg, Dr. Karen
Peters, Jirgen
Neukirchen, Barbara
Fliege, Guido
Driesel, Monika
Qual, Joachim
Dammer, Dario
Hulsemann, Silke
Schmitt, Torsten
Winter, Sarah
Weigele, Christoph
Kanders, Luisa
Banse, Dirk

Billen, Michael
Jungerkes, Dieter
Kaden, Jurgen

Kohn, Christa
Neuhausen, Georg
Niederdellmann-Siemes, Nicole
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